
IT-05 Numer rejestrowy:
Krzysztof  Jaracz
61-69-268 Data wpływu:

ZARZĄDZENIE NR 79/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 17 stycznia 2005 r.

w sprawie użyczenia do celów służbowych radiotelefonów Motorola GM 380
z wyposażeniem na rzecz jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy 
Miejskiej Kraków.  

Na podstawie art. 33 ust. 3. i art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U z 2001 r., Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku
o ochronie przeciwpożarowej (tekst jednolity Dz.U. z 2002 r., Nr 147, poz. 1229 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje:

§ 1

1. Przekazuje się w użyczenie do celów służbowych na rzecz jednostek Ochotniczych Straży 
Pożarnych z terenu Gminy Miejskiej Kraków, pozostające na ewidencji Wydziału 
Informatyki i Infrastruktury Urzędu Miasta Krakowa, zestawy radiotelefonów Motorola 
GM 380 z wyposażeniem, w ilości i wartości  wg załącznika  do niniejszego zarządzenia. 

2. Z każdą jednostką Ochotniczej Straży Pożarnej zawarta zostanie umowa użyczenia.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Informatyki i Infrastruktury 
Urzędu Miasta Krakowa.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

      /  -  /



Załącznik do Zarządzenia Nr 79/2005
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 17 stycznia 2005 r.

ZESTAWY  RADIOSTACJI  MOTOROLA GM 380  Z WYPOSAŻENIEM  
PRZEKAZANE  JEDNOSTKOM  OCHOTNICZEJ  STRAŻY  POŻARNEJ  

Z  TERENU  GMINY  MIEJSKIEJ  KRAKÓW

Lp. Zestaw Cena Przyjmujący
(miejsce montażu)

1.

Radiotelefon Motorola GM 380 
wraz z podstawką, mikrofonem, 
anteną samochodową z wibratorem i 
kablem antenowym.

2 491,85 zł

OSP Kostrze
ul.Dąbrowa 1
30-376 Kraków
(samochód bojowy)

2.

Radiotelefon Motorola GM 380 
wraz z podstawką, mikrofonem, 
anteną samochodową z wibratorem i 
kablem antenowym, przetwornicą 
24/12V

2 644,35 zł

OSP Kościelniki
ul.Płoszczyny 1
31-998 Kraków
(samochód bojowy)

3.

Radiotelefon Motorola GM 380 
wraz z podstawką, mikrofonem, 
anteną samochodową z wibratorem i 
kablem antenowym.

2 491,85 zł

OSP Przylasek Rusiecki
ul. Rzepakowa 13
31-988 Kraków
(samochód bojowy)

4.

Radiotelefon Motorola GM 380 
wraz z podstawką, mikrofonem, 
anteną samochodową z wibratorem i 
kablem antenowym.

2 491,85 zł

OSP Tonie
ul.Jęczmienna 91a
31-263 Kraków
(samochód bojowy)

5.

Radiotelefon Motorola GM 380 
wraz z podstawką, mikrofonem, 
anteną samochodową z wibratorem i 
kablem antenowym, przetwornicą 
24/12V

2 644,35 zł

OSP Tyniec
ul.Dziewiarzy 7
30-398 Kraków
(samochód bojowy)

6.

Radiotelefon Motorola GM 380 
wraz z podstawką, mikrofonem, 
anteną samochodową z wibratorem i 
kablem antenowym.

2 491,85 zł

OSP Wolica
ul.Drożyska 3
31-988 Kraków
(samochód bojowy)

7.

Radiotelefon Motorola GM 380 
wraz z podstawką, mikrofonem, 
anteną samochodową z wibratorem i 
kablem antenowym.

2 491,85 zł

OSP Wyciąże
ul.Tymiankowa 11
31-988 Kraków
(samochód bojowy)

8.

Radiotelefon Motorola GM 380 
wraz z podstawką, mikrofonem, 
anteną samochodową z wibratorem i 
kablem antenowym, przetwornicą 
24/12V

2 644,35 zł

OSP Zbydniowice
ul.Matematyków Krakowskich 102
30-698 Kraków
(samochód bojowy)

9.

Radiotelefon Motorola GM 380 
wraz z podstawką, mikrofonem, 
anteną samochodową z wibratorem i 
kablem antenowym

2 430,85 zł

OSP Wróżenice
ul.Wróżenicka 49
31-988 Kraków
(zestaw rezerwowy – montaż po 
dopuszczeniu samochodu bojowego 
do eksploatacji)



UZASADNIENIE

Z dniem 31 grudnia 2004 roku wygasły umowy dotyczące eksploatowanych do tej 
pory przez jednostki OSP radiostacji Radmor 3335. Z przyznanych przez Prezydenta Miasta 
Krakowa środków finansowych zakupione zostały nowe radiostacje Motorola GM 380 wraz
z osprzętem. Radiotelefony te są zgodne z obowiązującymi normami i przepisami 
Państwowego Urzędu Regulacji Telekomunikacji i Poczty oraz Rozporządzeniem Ministra 
Łączności w sprawie przeznaczeń częstotliwości i zakresów częstotliwości na obszarze 
Rzeczypospolitej Polskiej oraz warunków ich wykorzystania, posiadają wymagane obecnie 
certyfikaty unijne.

Zakup i montaż w/w radiostacji nowej generacji ostatecznie rozwiąże problem 
łączności pomiędzy jednostkami biorącymi udział w akcjach ratowniczo-gaśniczych oraz 
Komendą Miejską Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie, usprawni system alarmowania 
oraz w znaczący sposób wpłynie na stan zabezpieczenia pożarowego na terenie Gminy 
Miejskiej Kraków. 

Specyfika systemu ochrony przeciwpożarowej, potrzeby jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych oraz konieczność racjonalnego wykorzystania radiostacji uzasadniają 
przekazanie tychże urządzeń w użyczenie. 


